
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.57 del 25/06/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI
MARMI

Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE
DECRETO DEL SINDACO

N.57 DEL25/06/2021

OGGETTO:Conferimento alla Dott. ssa Antonella Bugliani dell’incarico
dirigenziale del servizio "Unità operativa SUAP Commercio Polizia
Amministrativa".

IL SINDACO

Vista la delibera G.C. n. 273 del 27/08/2020 “Approvazione nuovo Organigramma a seguito di
riprogettazione organizzativa”;
Richiamati i precedenti provvedimenti del Sindacali n. 97, 98, 99, 100, 101, 102 in data
27/08/2020 con i quali si conferivano gli incarichi ai Dirigenti dell'Ente;
Visto il Provvedimento del Sindaco n. 34 del 13.05.2021, con il quale veniva conferito al Dr.
Luca Lazzarini, Segretario Generale dell'Ente, l’incarico dirigenziale del “Settore Speciale
Avvocatura Comunale”;
Visto il precedente Decreto n. 40 del 27.05.2021 con il quale veniva affidato al Segretario
Generale, dr. Lazzarini, il Servizio Speciale Polizia Locale Segnaletica e il provvedimento n. 45
del 01.06.2021 con il quale venivano affidati gli ulteriori seguenti servizi: Demografici,
Elettorale, Cimitero, Protocollo, Centralino, CED, Transizione al Digitale, Innovazione.;
Visto il Provvedimento n. 1 del 13.01.2021 di conferimento incarico dirigenziale a tempo
determinato ex art.110 comma 1 D.lgs 267/2000 all'Arch. Simone Pedonese presso il Secondo
Settore “LAVORI PUBBLICI AMBIENTE MANUTENZIONI CUC” e temporanea attribuzione
dell'incarico dirigenziale presso il Terzo Settore " URBANISTICA ATTIVITA'
PRODUTTIVE";
Visto il Provvedimento del Sindaco n. 144 del 30.12.2020, con il quale veniva conferito alla
Dott. ssa Antonella Bugliani dell'incarico dirigenziale a tempo indeterminato ex art. 109 D.lgs
267/2000 presso il primo settore"FINANZIARIO E ALLA PERSONA";
Visto il Provvedimento del Sindaco n. 10 del 31.05.2020, con il quale veniva conferito alla Dott.
ssa Antonella Bugliani dell'incarico dirigenziale del Servizio Pari Opportunità;
Ritenuto opportuno affidare alla Dirigente del Settore Finanziario e alla Persona, Dr.ssa
Antonella Bugliani, la dirigenza del Servizio "Unità operativa SUAP Commercio Polizia
Amministrativa";
Visto lo Statuto Comunale;



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.57 del 25/06/2021

2 di 2

Visto il vigente “Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi”;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
In esecuzione degli atti citati e per le motivazioni espresse in premessa;

DECRETA
Di conferire alla Dott. ssa Antonella Bugliani l’incarico dirigenziale del servizio "Unità
operativa SUAP Commercio Polizia Amministrativa"
Di dare atto che il Presente Decreto ha decorrenza dalla data odierna;
Di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio e di darne comunicazione ai Dirigenti dell'Ente;

IL SINDACO
Dr. BRUNO MURZI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


